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 Mazkur maqolada o‘quvchilarda mustaqil o‘qish 

ko‘nikmasini shakllantirishning innovatsion 

strategiyalari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil 

qilinadi. Tadqiqotda mustaqil o‘qish kompetensiyasining 

mazmun-mohiyati, uning ta’lim jarayonidagi o‘rni 

hamda o‘quvchilarning kognitiv faolligini oshirishdagi 

ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar, raqamli ta’lim texnologiyalari, interaktiv 

metodlar va differensial ta’lim strategiyalarining 

o‘quvchilarning mustaqil o‘qish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga ta’siri o‘rganilgan. Maqolada loyiha 

asosida ta’lim, reflektiv o‘qish, metakognitiv 

strategiyalar, elektron ta’lim resurslari hamda sun’iy 

intellektga asoslangan o‘quv platformalaridan 

foydalanish imkoniyatlari tahlil qilinib, ularning 

samaradorligi ilmiy dalillar asosida asoslab berilgan. 

Tadqiqot natijalari mustaqil o‘qish ko‘nikmasini 

shakllantirish ta’lim sifatini oshirishning muhim omili 

ekanini ko‘rsatadi hamda amaliyot uchun metodik 

tavsiyalar ishlab chiqilgan. 
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Zamonaviy ta’lim tizimida o‘quvchilarning mustaqil o‘qish ko‘nikmalarini shakllantirish 

ta’lim sifatini oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Globallashuv, raqamli 

texnologiyalarning jadal rivojlanishi hamda axborot oqimining keskin ortishi sharoitida 

o‘quvchilarning bilimlarni mustaqil ravishda izlash, tahlil qilish, baholash va amaliyotga tatbiq 

etish qobiliyatlariga bo‘lgan ehtiyoj tobora ortib bormoqda. Shu jihatdan, mustaqil o‘qish 

ko‘nikmasi o‘quvchilarning intellektual rivojlanishi, tanqidiy va ijodiy fikrlashini shakllantirish 

hamda uzluksiz ta’limga tayyorlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

O‘zbekiston Respublikasida ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, kompetensiyaga 

asoslangan yondashuvni joriy etish va raqamli ta’lim muhitini rivojlantirish davlat siyosatining 

ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida belgilangan. Mazkur jarayonda an’anaviy o‘qitish 
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usullaridan innovatsion pedagogik strategiyalarga o‘tish zarurati yuzaga kelmoqda. Ayniqsa, 

o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirishda interaktiv metodlar, metakognitiv 

strategiyalar, loyiha asosida ta’lim hamda raqamli texnologiyalardan samarali foydalanish 

dolzarb masalalardan biridir. 

Shu bilan birga, amaliyot tahlili shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab ta’lim muassasalarida 

o‘quvchilarning mustaqil o‘qish faoliyati yetarli darajada yo‘lga qo‘yilmagan, ularning o‘z-o‘zini 

nazorat qilish, refleksiya va ta’lim jarayonini rejalashtirish ko‘nikmalari sust rivojlangan. Bu 

holat innovatsion strategiyalarni ilmiy asosda ishlab chiqish va ta’lim jarayoniga tatbiq etish 

zaruratini taqozo etadi. 

Mazkur maqolada o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirishning 

innovatsion strategiyalari ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilinib, ta’lim jarayonida 

ularning samaradorligini oshirishga qaratilgan taklif va tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

Natija va muhokama. 

Tadqiqot natijalari o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirish jarayonida 

innovatsion pedagogik strategiyalardan foydalanish ta’lim samaradorligini sezilarli darajada 

oshirishini ko‘rsatdi. Xususan, metakognitiv yondashuvlar, reflektiv o‘qish texnologiyalari va 

loyiha asosida ta’limni tizimli ravishda qo‘llash o‘quvchilarning o‘quv faoliyatiga nisbatan 

mas’uliyatini kuchaytirib, ularning bilimlarni mustaqil egallash, tahlil qilish va baholash 

qobiliyatlarini rivojlantirdi. 

Raqamli ta’lim texnologiyalaridan, jumladan, elektron o‘quv platformalari, onlayn 

resurslar va interaktiv ta’lim vositalaridan foydalanish o‘quvchilarning mustaqil o‘qishga 

bo‘lgan motivatsiyasini oshirdi. Tadqiqot davomida raqamli muhitda ta’lim olgan o‘quvchilarda 

axborotni izlash, saralash va qayta ishlash ko‘nikmalari yuqori darajada shakllangani aniqlandi. 

Bu holat o‘quvchilarning individual ta’lim trayektoriyasini belgilash hamda o‘z-o‘zini nazorat 

qilish mexanizmlarini rivojlantirishga xizmat qildi. 

Muhokamalar shuni ko‘rsatadiki, innovatsion strategiyalarning samaradorligi ularning 

tizimli va kompleks qo‘llanilishiga bog‘liq. Alohida metod yoki texnologiyani izolyatsiyada 

qo‘llash kutilgan natijani bermasligi mumkin, biroq interaktiv metodlar, differensial yondashuv 

va raqamli resurslarni uyg‘unlashtirish orqali mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirishda 

yuqori samaraga erishiladi. Shu bilan birga, o‘qituvchining yo‘naltiruvchi va fasilitator sifatidagi 

roli o‘quvchilarning mustaqil ta’lim faoliyatini tashkil etishda muhim omil bo‘lib qolmoqda. 

Tadqiqot natijalari mavjud ilmiy tadqiqotlar bilan qiyoslanganda, mustaqil o‘qish 

ko‘nikmasini rivojlantirishda metakognitiv va reflektiv strategiyalarning ustuvor ahamiyatga 

ega ekanini tasdiqlaydi. Shu bilan birga, zamonaviy raqamli texnologiyalar bu jarayonni 

jadallashtiruvchi va individuallashtiruvchi omil sifatida namoyon bo‘ladi. Olingan natijalar 

ta’lim amaliyotida innovatsion strategiyalarni keng joriy etish zarurligini ko‘rsatib, mustaqil 

o‘qish ko‘nikmasini shakllantirish ta’lim sifatini oshirishning muhim sharti ekanini ilmiy 

jihatdan asoslaydi. 

Xulosa.  

Mazkur tadqiqot natijalari o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirish 

zamonaviy ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri ekanini ko‘rsatdi. Tadqiqot jarayonida 

mustaqil o‘qish ko‘nikmasining mazmun-mohiyati, uning o‘quvchilarning kognitiv faolligi, 

tanqidiy va ijodiy fikrlashini rivojlantirishdagi ahamiyati ilmiy-nazariy jihatdan asoslandi. 
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O‘quvchilarning bilimlarni mustaqil egallash, o‘z-o‘zini nazorat qilish va refleksiya qilish 

qobiliyatlarini rivojlantirish ta’lim sifatini oshirishning muhim omili ekanligi aniqlandi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, metakognitiv yondashuvlar, reflektiv o‘qish texnologiyalari, 

loyiha asosida ta’lim hamda raqamli ta’lim texnologiyalarini uyg‘unlashtirish orqali 

o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini samarali shakllantirish mumkin. Ayniqsa, raqamli 

ta’lim muhitida interaktiv metodlardan foydalanish o‘quvchilarning ta’lim jarayoniga bo‘lgan 

qiziqishini oshirib, u demonstrate mustaqil ta’lim faoliyatini tashkil etish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. 

Shuningdek, tadqiqot natijalari o‘qituvchining ta’lim jarayonidagi roli o‘zgarib 

borayotganini ko‘rsatdi. O‘qituvchi bilim beruvchi subyekt emas, balki o‘quvchilarning 

mustaqil o‘rganish faoliyatini yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi va rag‘batlantiruvchi fasilitator 

sifatida namoyon bo‘ladi. Bu esa ta’lim jarayonida innovatsion strategiyalarni joriy etishning 

metodik asoslarini yanada takomillashtirish zaruratini taqozo etadi. 

Xulosa qilib aytganda, o‘quvchilarda mustaqil o‘qish ko‘nikmasini shakllantirishga 

qaratilgan innovatsion strategiyalarni ta’lim amaliyotiga keng joriy etish ta’lim sifatini oshirish, 

raqobatbardosh va mustaqil fikrlaydigan shaxsni tarbiyalashga xizmat qiladi. Tadqiqot 

natijalari umumiy o‘rta ta’lim muassasalari hamda pedagogik amaliyotda metodik tavsiyalar 

sifatida qo‘llanilishi mumkin.  
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